
 

                                 

          Obec Suchý, okres Blansko    

                   Suchý č. p. 99, 680 01 Boskovice, tel.: 516468543,  IČ: 00281000 

 

 

Informace ke stavu chatových oblastí po víkendovém větru 
 

Jako vlastníci pozemků, které byly postiženy nepříznivým počasím ve dnech 17 – 18. 3. 2018, 

prodlužujeme zákaz vstupu do chatové oblasti, které vydal HZS JmK 

(http://www.firebrno.cz/do-rekreacni-oblasti-suchy-plati-zakaz-vstupu), až do odvolání. 

Zakazujeme vstup na pozemky orientačně vyznačené níže a na pozemky, které jsou v terénu 

označeny páskou a cedulemi zákaz vstupu. Silný vítr narušil lesní porost a celá oblast je velmi 

nebezpečná. Na odstranění nebezpečného stavu nyní intenzivně pracuje Obecní úřad Suchý ve 

spolupráci s Lesy ČR a SDH Suchý.  

Děkujeme za pochopení a respektování zákazu. 

Ing. Jakub Hlubinka – starosta obce Suchý 

 

 

http://www.firebrno.cz/do-rekreacni-oblasti-suchy-plati-zakaz-vstupu


 

 
 

 

 

 
 
 

 


